卜

卜十

^
Δ

^
当
十

ˉ

▲
●
●

一

十
q
ˇ

.
△

●
夕

/

匠
匕 |4`江苏

苏中会 〔2022〕 28号

关于召开
“
中药质量控制与研究

”
专题学术会议的通知

各有关单位 、各位委员 :

为了加强中药质量控制,提升药学人员业务能力,经研究,定于 2022

年 4月 13日 、4月 20日 召开
“
中药质量控制与研究

”
专题学术会议 (省 级

项目编号:ZH2022035),本次会议由江苏省中医药学会药剂管理专业委

员会、江苏省中医院药学部联合举办。本次会议采用线上辅导与讨论的

形式,邀请省内多位药学专家做学术报告。现将有关事宜通知如下:

一、会议时间:

2022年 4月 13日 星期三晚上 17∶ 30-19∶ 20;

2022年 4月 20日 星期三晚上 17∶ 30-19∶ 00。

二、会议地点 :

腾讯会议 (会议号:593-7837-4306)

回

三、参会对象 :

从事中药鉴定、质量控制、科研、教学、生产、医院药学等方面人
口

贝

■

2022年 4月 13日

时间 授课内容 授课专家 主持人

17:30-19:00 常见中药饮片鉴别
朱育凤

江苏省中医院
姚毅

19:00-19:20

会议讨论

(主题:如何提升中药饮

片质量 )

衰晓航

无锡市中医院
束雅春

张先林

江苏省中医院

2022年 4月 20日

17:30-18:40

代谢组学:借我一双慧眼

———中药研究个人经验分

享

束雅春

18 : 40-19 : 10

会议讨论

(主题:中 药质量与代谢

组学关键技术研究 )

黄玉宇

苏州市中医院
刘史佳

苏联麟

南京中医药大学药学院

会议总结 姚 毅

四、会议议程 :

“
中药质量控制与研究

”
专题学术会议流程

五、联系人 :

江苏省中医院 药学部,谭喜莹 13813929742。

按要求完成线上学习的代表 (学习时长大于总时长 80%),经考勤考

核合格后,可授予省级继续教育 l类 3分。

李松林

江苏省中医药研究院

19:10-19:20